tas, q; ē finita deo q; est veritas: s; tñ
utram nobis ē finita: q; ipso ratioñalit
nos excedit. Ut de infinito dñ: q; nec
loco nec sp̄e: nec p̄iehēsde p̄iehēdi
tur. sicut ut Dñm. S; iten p̄ita positiō n̄
p̄t stare: qm̄ sicut pbatis ē de potētie.
q; ipsa n̄ h̄ statū i possendo, t̄ iteris ē
oln̄ actu. t̄ tō ponis finita: sic ēt pbas
ri p̄e eēntia, necesse ē q; p̄ oln̄ i n̄f
nitia sicut actu. Et hoc p̄cedētū est vel te
nēdū ē tāḡ versū. eo q; magis ē conso
nū fidel. q; dicit deū imēsū. t̄ magis ē
ps̄onū auctoritatib; sc̄iū q; oēs dicūt
ip̄m finitū. vñ Dñm. dicit q; deus est
quoddā pelaḡ. Ite finitū. magis etiā
ps̄onū sentētā magis, magis ēt ps̄o
num rōm. Ad intelligētā q; obiecto
rū i oppositiō notādū q; finitū dñ p̄ ab
negationē finis. Ad p̄t & dupl̄ dicit illi
nitū sc̄z a p̄e negatiōis. t̄ silt̄ a p̄e fin
is. A p̄e finis. Nam finis dñ dupl̄:
uno mō q; ē p̄plemetū. t̄ sic finitū dñ
p̄uationē p̄plemeti. t̄ hoc mō finitū
dñ i materia. t̄ in genere, substantie, t̄
inalia generibus. Et hoc mō non ca
dit in d̄ eo: q; ip̄se est perfectissimū.
Alio modo finis dñ terminus sicut fin
is agri. t̄ sic finitū dñ q; caret termi
no t̄ statu. Et hoc potest esse dupl̄ci
ter b̄m negationem. quia potest intelli
gi p̄iuatue et negatiue. P̄iuatue. q;
non habet terminum: sed ramen natū
est habere propter hoc q; habet eē li
mitatum. t̄ hoc modo dicit in comple
tionem. t̄ non est in deo. Alio modo ne
gatiue. quod non habet terminuz: nec
etiam natura est habere: t̄ hoc ponitur
in deo propter summā immensitatē.
Ad illud ergo quod obf. q; finitū
est passio quantitatis. Dic̄i potest q; si
cū nomē quantitatis extēditur ad q;
titatē virtutis. silt̄ nomē infiniti. quan
titas autē virtutis non tm̄ attenditur
sicut ad opus: sed etiā sicut ad nos
bilitatē valoris. t̄ hoc p̄t. q; dicit aug. i
sp̄ulibus id ēst mai⁹ t̄ melius. Ad
illud q; obf. q; ē vñ ita ita q; ēst aliud.
dōz: q; aliquid comparari ad multa. p̄t
elle dupl̄. Aut b̄m comparationē cau
salitatis. aut b̄m comparationem t̄den
titatis. Comparari ad multa sub ratio
ne causalitatis. hoc conuenit infinito.
q; infinitum: b̄m rōnē identitatis
non. Unq; q; infinitum in deo. se extendit
ad multa. q; potentia vel essentia eius
comparatur ad multa. ex hoc t̄ nō se

quitur q; sile multis. Unde si essentia vñ
potentia cōpararet b̄m rationē identi
tatis ad res neutra est plurimū. vñ nec
potentia diuina est alte potētie. nec es
sentia alte eēntie. b̄m rōnē causalitatis
sic cōuenit t̄ eēntie t̄ potētie. nam t̄
sc̄it potētie cōuenit facere p̄la. sic eēn
tie in p̄lb; eē. C Ad illud q; obf. illud
q; ēst finitū summētati. Dñm q; hec
est duplex. Aut eēi est finitū summe ve
ritati. q; veritas inducit ip̄m ē finitū.
aut q; nō excedit eius cōprehensionē.
pmō mō non est de⁹ sibi finitū. b̄m finit
eū. vere eēi sc̄it se ē finitū. Secundū
do mō est finitū. q; se nō excedit cu⁹ sic
in finitū. t̄ sic non valet argumētū. t̄ est
ibi fallacia b̄m q; t̄ simpl̄. nō excedit
finitū. ergo est finitū simpl̄. C Ad
illud q; obf. q; finitū non finit. Dñm
q; infinitū per p̄uationē perfectōis nō
finit. sed infinitū per negationē limita
tionis b̄m rationē finitēt. q; cū sit sum
mū. in ipso est oīs stat̄. in hoc eēi finit
itas nō repugnat simplicitati nec cō
plētēto. C Ad illud q; obf. q; compre
hendit. Dñm q; nō p̄iehēdūt p̄ sc̄iū
sionē. cōprehēdūt aut̄ p̄fectā visio
nē t̄ dilectionē t̄ cōfessionē t̄ hoc a parte
p̄iehēdētis t̄ nō cōprehēsī. t̄ ideo
q; p̄scitūr res b̄m suā capacitatē quie
scit. q; uita vñtra nō attingat. C Qd̄ vñt
mo obf. solutū est. obūcī. eēi de infinit
o b̄z q; dñ p̄uationē. b̄z p̄t dñ de deo. nō
dñ p̄uationē b̄m rē. b̄z solū quātū ad mo
dū signandi. t̄ r̄fidei ei summa potētie.
nihil eēi dñ immensum. n̄s q; h̄ sum
mā t̄ p̄fectissimā actualitatē. t̄ nihil co
artans t̄ determinās. vñ t̄ si dicas dī
ci p̄iuatue. t̄ b̄m veritatē excludit om
nem p̄uationem.